
地図帳 (セイコー社)

乗 谷 ミ ツ

一般公開を希望 しない場合は□内に × を記入すること。

●

!|ア
|

1

ト

|

|

●

』

●

レ
|

●

し ,I

0

●
ベルモニ‐

馬塚

JAえひめ中央
加工部・伊予工場

●

挺

司
|―

つ

‖
ス伊予店

―  ‐

P PI

||

I占

●

兆≧

|

●

●

コインランドリー くピ

予農業高校
●

はう

①
II馬塚墓地 ‖ |

|

約11.7m

書
い
”

ェ
ヨ

1lm

【区画図】 幅員約2.9m

幅員鉤4.Om

:ジ ノヽ――

馬塚

|●

ッソリー′W

j対
象物件

」

¬
東新

|   。
夕!ィガー

●

●

●

―ル・藤本 ‖

ポポロ伊予店

リ ミ

ップ伊予

ナガイl抑

●

0
0

予警伊 寮署
●

塚馬

●

売上地
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物件番号 無断転載禁止

登録 番号

Make TOmorrow

亀岡不動産
株式会社 亀 岡

イヂ予市米湊834番地20

TEL(089)983-0020
FAX(089)983-0888

章
宅建業免許知事 (9)第 3360号 建設業許可知事(般 ‐4)第 12865号

物

件

種

目

@
冗

2 3
借 底
地 地
権 権
譲 譲
渡 渡地

所
在
地
伊予市下吾川1169番 2、 同所1169番3

伊予鉄郡中 線 新,II駅より徒歩約76哺
バス乗車 分 バス停より徒歩 (分・m)

価
　
　
格 1"200 万 円

単
　
　
価

1ド単価  ()呼 単価

約18B87万円 土地
権

利

所

有
権

234567
旧旧 普 定 普 定
法法 通 期 通 期
地賃 地 地賃 賃
上借 上 上借 借

土
地
面
積

簿

2実 測
210日 26面
(63.60坪 )

2

m

うち私道面積

国
土
法
届

120
届 不

要 出

中 要

地

目

宅

23456

山 雑 そ
田 畑  種 の
地   林 地 他

都
市
計
画

0234
市 調 未 地

街

化 整 線 外

地

　

　

勢

23456

平 高 低 ひ 傾 そ
な 斜 の

坦 台 地 段 地 他

建ペイ率

60 %
用
途
地
域

1234⑤ 678910相 1213 他
の
法
令
上
の
制
限

1234567
容積率

200%
接
道
状
況

2345
角 三 四 二

方

除

地方方鬼方

接
道
種
別

02
公 私

道 道

接
道
位
置
指
定

l②

有 無

接道接面

西側間口

約18日 lm

接道 1 市道 (厨塀 1号線)
幅員 (約 1.8)mの道路と接する

方向  12345608

北美
東
要
南
露
西
差

現

　

　

況

11厖〕
更 上

物

地 有

建
築
条
件

l②

有 無

設

　

　

備

さge患烏晶移
口
パ
ノ

ガ
ス

水水化 雰
気道道槽清 ス

渡

弓I
l② 3
貝ロホロ才旨
定
有

時 談 り

接道 2
幅員 (

方向

)mの道路と接する

12345678

北
美
東
要
南
冨
西
差

取
引
態
様

1234()6

売 代 専 専 一 そ

主 理 曇 秦 兵

花

介

02345
分 当 当代 相

か
栗 宵 吾
れ払 手 手 談

報
酬
形
態

備

　

　

考

・上物有り 更地引き渡し
・セットメヾック要

・建築基準法22条地域内



産 標 値 覧 表 1頁下吾川

小字名称1169-2

宅地

146.15

034

地 番

地目 (台帳)

地積 (台帳)

字名

地 籍 図 番 号

H12-4

辺 長 [m]

0.195

11.072

0.116

5.933

6.620

11.589

0.198

12.741

Y座 標
-73515.842

-73515.857

-73526.893

-73526.390

-73527.093

-73527.218

-73515.637

-73615.642

-73515.842

X座 標
85581.573

85581.379

85582.277

85582.393

85588.323

85594.942

85594.510

85594.312

85581.573

筆 界 点 番 号

A-363

A-362

点番

1

2

3

4

5

6

7

8

1

6



′エ 標 値 覧 表 2頁下吾川

小字名称1169-3

宅地

64.11

034

地 番

地目 (台帳 )

地積 (台帳)

字名

地 籍 図 番 号

H12-4

辺 長 [m]

5.494

1.189

0.573

9.998

5.494

11.589

界 巧 X座 標 Y

-73527.218

-73527.342

-73526。 153

-73525.581

-73515.590

-73515.637

-73527.218

85594.942

85600.435

85600.402

85600.376

85600.004

85594.510

85594.942

A-362

A-362

点番

1

2

3

4

5

6

1

5

1
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作成日付 :令和 6年 8月 20日


